60
-20°... +85°C
RoHS
www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 12/2016
Kompakt
•		 Nur 36 mm Außendurchmesser.
•		 Durchgehende Hohlwelle bis 8 mm.
•		 Ideal geeignet für begrenzten Einbauraum.

	*)		  Verfügbare Sonderlängen (Anschlussart B):
			   3 m, 5 m, 8 m, 10 m, 15 m
			   Erweiterung Bestellschlüssel .XXXX = Länge in dm
			   Bsp.: 8.3620.224B.1024.0030 (bei 3 m Kabellänge)
Bestellschlüssel
Hohlwelle
8.3620
Typ
. X X X X . XXXX
a b c d e
Wird für einen Drehgeber zu jedem Parameter die unterstrichene Vorzugsoption
gewählt, beträgt die Lieferzeit 10 Arbeitstage für max. 10 Stück pro Lieferung.
Mengen bis zu 50 Stück dieser Typen haben eine Regellieferzeit von 15 Arbeitstagen.
62
8
5 7
3
4 1
2
6
Fritz Kübler GmbH
Zähl- und Sensortechnik
78054 VS-Schwenningen
= Check item
   Prüfmaß
-0,2
+0,2
Ra 1,6
7 0,28
max. 5 0,2 min. R50 1,97 10 0,39
26 1,02
30 1,18
 120°
 22,5°  22,5°
 9
0°
31,5 1,24
1,
44
1,32
1,
67
 L
 f7
D
20
0,45
-0
,0
4
34
,6
 -0
,0
4
33,5
0,08
0,12,5
3 0,12
36
,5